
                             
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                   GRAD ZABOK 

                    Gradsko vijeće 

 

KLASA: 363-01/16-01/11  

URBROJ: 2197/01-02-16-3 

Zabok, 23. svibanj 2016. 

 

       

Predmet: Komunalno - Zabok d.o.o., Zabok, Zivtov trg 3 

- izvješće o radu za 2015. godinu 

 

 Povodom razmatranja Izvješća o radu tvrtke Komunalno - Zabok d.o.o., Zabok, 

Zivtov trg 3 za 2015. godinu, a na temelju članka 32. stavka 5. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 94/13. i članka 31. Statuta Grada Zaboka 

(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/13. i 16/14.), Gradsko vijeće Grada 

Zaboka na svojoj 27. sjednici održanoj dana  23. svibnja 2016. godine, donosi sljedeći  

 

Z A K LJ U Č A K  

 

I. Gradsko vijeće Grada Zaboka prima na znanje Izvješće o radu tvrtke Komunalno - 

Zabok d.o.o., Zabok, Zivtov trg 3 za 2015. godinu, zaprimljeno 29. siječnja 2016. godine. 

 

II. Izvještaj iz točke I. ovog Zaključka daje se u prilogu ovog Zaključku i čini njegov 

sastavni dio. 

          

                   PREDSJEDNIK  

              Gradskog vijeća  

            Žarko Ivančić, oec. 

 

DOSTAVITI: 

1. «Komunalno-Zabok» d.o.o.  

    Zivtov trg 3, Zabok 

2. Upravni odjel za financije, 

3. Za prilog zapisniku, 

4. Za zbirku akata, 

5. Pismohrana.  

 


